
 
 平成２７年７月吉日 

市原市サッカー少年団代表者各位 

一般社団法人VONDS市原 

代表理事下原正規 

 

サッカー教室開催のお知らせ 
 

拝啓 大暑の候、皆様には一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃よりサッカー

市民クラブ VONDS 市原の活動に多大なるご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、来たる８月９日（日）にゼットエーオリプリスタジアムにて行われる関東社会人サッ

カーリーグ１部後期６節「VONDS市原FCvs ブリオベッカ浦安」の試合前にVONDS市原選手

によるサッカー教室を開催致します。詳細は以下をご覧いただき、お誘い合わせの上ご参加く

ださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

また、VONDS市原FCはＪＦＬ昇格へ向け、只今関東社会人サッカーリーグ１部で首位を独

走しております。サッカー教室の後、16時00分よりブリオベッカ浦安との「首位決戦」の試合

が行われます。お忙しいとは存じますが、ぜひ子供達と一緒に「本気のプレー」を御観戦くだ

さいます様、併せてお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 

◇日時８月９日（日） 

◇時間１２：４５～１４：２０（受付１２時３０分～） 

◇場所ゼットエーオリプリスタジアム 

◇対象小学１～６年生 

◇持ち物サッカーのできる服装、サッカーボール、飲み物、着替え、タオル等 

（暑いことが予想されますので、飲み物を多めにお持ちください） 

◇注意点・サッカー教室の活動風景を撮影した写真および映像をウェブサイト等に使用させて 

頂くことがありますので予めご了承ください。 

・サッカー教室中に怪我をした場合、応急処置は致しますが、その後は各自対応でお願 

い申し上げます。 

・当日は雨天決行です。荷物は観客席に置いて、サッカーボールと飲み物のみ持って 

グランドに降りてきてください。 

以上 

 
 連絡先 VONDS市原事務局  担当 佐野 

TEL/FAX：0436-62-0012  E-mail：jimukyoku@vonds.net 


